CO M P R E S S E U R  À
P I S T O N
P C A P 5 0 M M 1 3
Obtenez 2 ans de
garantie offerts
GB / SP / DE / PT
E N T R E  D E  B O N N E S  M A I N S
N O T I C E  D ' I N S T R U C T I O N S  O R I G I N A L E

6
Notice d'instructions PCAP50MM13
COMMENT COMMANDER :
Indiquez la référence exacte du compresseur puis
le N° repère de la pièce à commander.
Exemple :   pour commander la culasse rep. 27
Culasse PCAP50MM13  27
Conception du groupe :
Groupe monobloc, monocylindre, monoétagé:
Composantes longue durée
- Clapets haut rendement
- Triple segmentation
- Cylindres en fonte
- Culasses en aluminium
 1 filtre à air
Voyant de niveau d’huile
Niveau d’huile
à respecter
visible à l’arrêt
Huile recommandée ISO VG 100
Contenance approximative du
carter : 0,27 litre
DESCRIPTIF:  Groupe
Schéma électrique
Monophasé
A= Alimentation
P= Contacteur manométrique/
pressostat
1, 2, 3, 4= Condensateur
M= Moteur
AU= Enroulement auxiliaire
AM= Enroulement dee marche
7
Notice d'instructions PCAP50MM13